
 

 

令和６年５月吉日 

会 員 各 位 

 

川口市ﾏﾝｼｮﾝｺﾐｭﾆﾃｨ連絡協議会 

 

会 長 臨海 美和 

 

 

第１６期定期総会開催の案内 

 

拝啓 近年初夏を思わせるこの時期ですが、貴方様つつがなくお暮らしでしょうか。コロ

ナ感染対策が５類に緩和されましたが、油断せずに感染予防策を忘れずにお過ごし下さい。 

さて、第１６期定期総会を規約７条２の規定により、下記のとおり開催いたします。今

回は感染泰策が緩和されましたので、通常通りの総会と致します。会員皆様の出席を頂

き、事業内容の確認を頂きたくご案内致します。お忙しい中とは思いますが万障お繰り合

わせの上、ご参加下さい。 

なお、出欠内容は添付の別紙に出席へ○を記入して頂き、都合の悪い方は委任状又は議

決権行使内容をご記入の上、５月１５日迄にＦＡＸ又はＥメールにてご連絡ください。ま

た、出席の際はマスクを準備して頂き密になるようでしたら着用しての出席をお願いしま

す。何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。また、総会結果については次

回の協議会便り及びホームページへ掲載してご報告を致します。 

敬具 

記 

日 時  令和５年５月１９日（日） 午後２時００分～（受付開始：午後１時４５分） 

場 所  川口市パートナーステーション会議室（第 1・2・3会議室） 

議 案   

第１号議案 第１６期 事業報告 ・・・・・Ｐ 1 

第２号議案 第１６期 決算報告 ・・・・・Ｐ 2 

第３号議案 第１７期 役員選任の件・・・・Ｐ 4 

第４号議案 第１７期 事業計画 ・・・・・Ｐ 5 

第５号議案 第１７期 予算計画 ・・・・・Ｐ 6 

 

  補 足  会員数と入退会報告    ・・・・・・・・・Ｐ 7 

   

  ※こちらの案内は既会員の方と、新規会員（補足参照、管理組合・個人）の方も含め

てお届けしています。（ご不明な点がありましたならご連絡ください。） 

以上 


